



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 11249/2022

Nº Edital: 80/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/12/2022

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de Camisas e Uniformes em geral conforme anexo I do TR para a utilização dos servidores, usuários das oficinas e participantes dos fóruns e conferências sob a égide desta secretaria.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Calça (abadá) branca para capoeira, modelagem adulto, lisa, tamanhos P, M e G, em tecido tipo helanca, c/ presilha no cóis e elástico, para passar a corda.	UN	45,00	122,4800	5.511,60
Descr:					
2	Calça (abadá) branca para capoeira, modelagem infantil, lisa, tamanhos P, M e G, em tecido tipo helanca, c/ presilha no cóis e elástico, para passar a corda.	UN	60,00	112,4800	6.748,80
Descr:					
3	Camisa , cor azul claro, malha de algodão, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte na cor azul petróleo, p/ a "Campanha Novembro Azul contra o Câncer de Próstata" (PSB)	UN	180,00	48,5900	8.746,20
Descr:					
4	Camisa , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG - modelagem infantil , c/ arte em 4 cores (Logo do CRAS e brasão da PMSPA), p/ identificação dos usuários das Oficinas Socioeducativas (PSB)	UN	300,00	39,9700	11.991,00
Descr:					
5	Camisa , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG - modelagem adulto - c/ arte em 4 cores (Logo do CRAS e brasão da PMSPA), p/ identificação dos usuários das Oficinas	UN	240,00	39,9700	9.592,80
Descr:					
6	Camisa , cor branca, malha de algodão, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 5 cores p/ LXXIX Fórum Permanente dos Conselheiros e Ex-Conselheiros Tutelares do Estado do Rio de Janeiro	UN	300,00	42,6000	12.780,00
Descr:					
7	Camisa , cor branca, malha de algodão, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 5 cores p/ o PETI - Programa de Erradicação do Trabalho Infantil (AEPETI)	UN	180,00	44,9700	8.094,60
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 11249/2022

Nº Edital: 80/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 26/12/2022

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de Camisas e Uniformes em geral conforme anexo I do TR para a utilização dos servidores, usuários das oficinas e participantes dos fóruns e conferências sob a égide desta secretaria.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
8	Camisa , cor branca, malha de algodão, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 7 cores p/ 10ª Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente	UN	250,00	42,6000	10.650,00
Descr:					
9	Camisa , cor branca, malha fria, com meia-manga e arremate preto nas mangas e no decote, com estampa frente e costas, tamanhos PP, P, M, G e GG, c/ arte em 3 cores (brasão da PMSPA e Logo do CAD ÚNICO), c/ identificação da Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos	UN	50,00	45,2000	2.260,00
Descr:					
10	Camisa pólo , cor preta, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 3 cores (brasão da PMSPA), c/ identificação do Conselho Tutelar nas costas	UN	12,00	72,9700	875,64
Descr:					
11	Camisa pólo UNISEX , cor preta, malha de algodão, c/ estampa frente (brasão do município e nome da secretaria) bordado, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 3 cores, p/ identificação dos servidores do SUAS	UN	360,00	72,9700	26.269,20
Descr:					
12	Colete de brim azul royal, aberto na frente c/ 03 bolsos, brasão do município no bolso da frente e nas costas c/ identificação da secretaria (Tamanho Único)	UN	30,00	103,7000	3.111,00
Descr:					
				Valor Global	106.630,84